[image: image1.png]

СОВЕТ РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
1 СЕССИЯ 4 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от _______________                                                                                            № ____
поселок Родники
Об образовании постоянных комиссий депутатов Совета

Родниковского сельского поселения

Белореченского района и утверждении их состава

Руководствуясь статьями 26 и 29 Устава Родниковского сельского поселения Белореченского района, разделом 4 Регламента Совета Родниковского сельского поселения Белореченского  района, учитывая поступившие заявления от вновь избранных депутатов Совета Родниковского  сельского поселения Белореченского района, Совет Родниковского  сельского поселения Белореченского района Р Е Ш И Л:

1. Образовать в Совете Родниковского сельского поселения Белореченского района на срок полномочий Совета Родниковского сельского поселения Белореченского района четвертого созыва следующие постоянные депутатские комиссии:

а) планово-бюджетная комиссия;

б) комиссия по вопросам местного самоуправления, законности,  правопорядка и защиты прав граждан;

в) комиссия по социально-культурному обслуживанию населения,  физической культуре и спорту;

г) комиссия в сфере регулирования земельных отношений, экологии, архитектуре, градостроительству и благоустройству;

д) комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, бытовому и торговому обслуживанию населения.

2. Утвердить следующий состав образованных постоянных комиссий Совета Родниковского  сельского поселения Белореченского района:

а) планово-бюджетная комиссия:

1. Володько Анатолий Брониславович

2. Мелихов Николай Леонидович

3. Стоша Александр Владимирович

4. Одарич Алексей Борисович
б) комиссия по вопросам местного самоуправления, законности,  правопорядка и защиты прав граждан:

1. Лубашевская Елена Геннадьевна
2. Диденко Роман Дмитриевич
3. Мартыненко Виктор Петрович
4. Юнусов Айдар Ильясович
в) комиссия по вопросам социальной защиты населения, молодежной политике, физической культуре и спорту:

1. Назаров Сергей Сергеевич

2. Волчановская Татьяна Александровна
3. Яценко Максим Дмитриевич

4. Сапегин Юрий Владимирович
г) комиссия в сфере регулирования земельных отношений, экологии, архитектуре, градостроительству и благоустройству:
1. Черенков Евгений Николаевич

2. Сагал Рудольф Георгиевич

3. Амян Левон Гагигович
4. Бизякин Виктор Анатольевич
д) комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, бытовому и торговому обслуживанию населения:
1. Ханжиева Анна Александровна
2. Лукьяненко Сергей Юрьевич
3. Истомина Анна Николаевна
4. Носов Александр Владимирович
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Родниковского сельского поселения

Белореченского района                                                                       С.А. Арямов

Председатель Совета

Родниковского сельского поселения
Белореченского района

                               В.П. Мартыненко